
Platí do vyprodání zásob - Změna cen vyhrazena - Pultové ceny jsou doporučené - Chyby tisku vyhrazeny
Přepočty cen zboží na měrné jednotky jsou uvedeny na cenovkách u zboží na prodejnách 

Aktuální letákovou AkCi i kAtAlog nAleZnete tAké nA www.mohruskA.CZ

Lehátko
183x69 cm
vybrané druhy

44 90 Kruh Lively
61 cm
vybrané druhy 79 90

Soft tenis

Stan Krtek

25 90
Míč 41 cm
vybrané druhy

Zavařovací hlava
plast 68/83

39 90 Vodní pistole
20x12 cm
vybrané druhy 79 90

Sada na písek

Plážové lehátko
Krtek

69 90 59 90 29 90

79 90

21 9021 90

27 90

Víčka Twist 82
10 ks

Sklenice Twist
735ml, 8 kusů

Sklenice 0,7l
8 ks Sklenice 0,3l

10 kusů

Víčka Omnia
83C, 20 ks

Víčka Omnia
68C, 20 ks

159 90

399 90 499 90

maloobchodní síť

nabídka platí:

6. 5. - 28. 7.
2014



419 90
Plážové lehátko II
vybrané druhy

49 90
Rukávky 3-6 let
vybrané druhy

29 90 Létající disk
24 cm
vybrané druhy

49 90 Vodní nudle
150 cm
vybrané druhy

29 90
Prak s měkkými
střelami

49 90 Plavecké brýle
junior
vybrané druhy

59 90
Sada na písek
vybrané druhy

49 90
Hra Catch ball

79 90
Baby bazén
vybrané druhy

49 90 Nafukovací zvířátka
23 cm
vybrané druhy

199 90
Baby kruh 79 cm
vybrané druhy

49 90
Sada na písek
vybrané druhy

19 90
Bumerang
Simpson 40 cm

39 90
Šnorchl
vybrané druhy

199 90
Sada na písek
vybrané druhy

34 90
Jojo
vybrané druhy

199 90
Bazén barevný
vybrané druhy



59 90
Míč 23 cm
vybrané druhy

29 90
Míček Krtek 5 cm
vybrané druhy

29 90 Spojovačky, 16 stran
210x275 mm
vybrané druhy

15 90
Bublifuk 55ml
vybrané druhy

79 90
Badmintonová sada
kovová

8 90
Omalovánky A5
vybrané druhy

16 90
Skákací guma
vybrané druhy

39 90
Vodní disk 19 cm
vybrané druhy

49 90
Míč Smajlík 21 cm
vybrané druhy

49 90
Švihadlo 2 m
vybrané druhy

39 90 Souprava
dopisních papírů
vybrané druhy

29 90
Bublifuk 1 dcl
vybrané druhy

19 90
Badmintonové 
míčky 3 ks

19 90
Křídy chodníkové
6 ks

39 90
Míč 14-20 cm
vybrané druhy

29 90
Míček Hop 45 mm
vybrané druhy

399 90
Houpačka dřevěná 
30x40 cm



399 90 Pekáč oválný
oboustranný
2,1 + 3l

59 90 Plastová dóza
na potraviny 0,5l

20 90
Varta AA baterie
2 ks

119 90 Mini pánev
Natura Ceramia
vybrané druhy

219 90 Mini rendlík
Natura Ceramia
vybrané druhy

129 90 Podnos plastový
s poklopem
44,5 x 24

39 90

Oro
300ml
vybrané druhy

19 90
E-Block Superlife
9V

299 90 Universální
pasírovač
Culinaria

69 90
Plastová dóza
na potraviny 0,87l

19 90
Varta AAA baterie
2 ks

129 90
Mísa na těstoviny
4-dílná

119 90
Struhadlo
4-dílné

49 90
Prkénko plastové
Banquet

59 90
Síťka na hmyz39 90

Biolit
200ml
vybrané druhy

Netrezový pekáč
Culinaria 4-dílný399 90



35 90
Ala 2, elastické 
ponožky, 2 páry

59 90 Ozzy repelent 
110ml
vybrané druhy

19 90 Ponožky dětské 
nízké, 1 pár
vybrané druhy

18 90
Gel po bodnutí 
hmyzem 20ml

119 90 Ubrus bavlna
85x85 cm
vybrané druhy

od 37 90
Nubian 60ml
vybrané druhy

39 90
Ponožky Active 6
vybrané druhy

29 90 Ixa 5, dámské
nylonové ťapky
5 párů

11 90 Ubrousky
Harmony Mix 30ks
vybrané druhy

59 90 Dětské ponožky
3 páry
vybrané druhy

59 90

Repelent
90 ml

99 90 Žabky pánské/
dámské
vybrané druhy

149 90 Astrid emulze na 
opalování 200ml
vybrané druhy

39 90 Ponožky dětské
vybrané druhy

299 90

49 90
Duo Sun Cannabis opalovací kosmetika
vybrané druhy

Cena od:

Ložní povlečení Lara
140x200 / 70x90 cm,  vybrané druhy



7 90
Javořické párky
Kostelec 100g

14 50
Anglická slanina
klasická Kmotr 100g

11 50
Inovecký salám
Bivoj 100g

10 50
Šunkový zauzený
Krásno 100g

15 90
Královská šunka výběrová 
Krásno 100g9 90

Babiččina sekaná
Kostelec 100g

14 90
Anglická slanina
lisovaná Prantl 100g

17 50
Herkules Kmotr
100g

Lahůdkové párky
Váhala 100g

Dušená šunka kulatá
standardní Váhala 100g 13 50

Uzená rolovaná plec
Váhala 100g

bez separátů

13 50
Dušená šunka
hranatá Prantl 100g

Poličan Kmotr 100g

12 50

9 50

17 50



13 50
Debrecínka Krásno
100g 13 50

Štýrská klobása
Steinex 100g

Dětská šunka Školáček
Prantl 100g15 90

11 90
Šunková klobása 
Prantl 100g

13 50
Vysočina
Bivoj 100g 11 50

Vídeňské párky
Kmotr 100g

13 50
Štýrské párečky
Steinex 100g

9 70
Hodonínský salám 
Kostelec 100g

12 90
Kuřecí prsní šunka
Bivoj 100g

16 50
Opavský paprikáš
Bivoj 100g13 90

Opavský turistický 
salám Bivoj 100g10 90

Šunkový salám
speciál Krásno 100g

14 90
Váhalova slanina
Váhala 100g

Špekáčky Extra
vázané Váhala 100g10 90 minimální

obsah masa: 70 %



11 50
Mrož 45ml
jahodový s tvarohem v bílé čokoládě, lesní plody s tvarohem, 
jahodový s tvarohem, s tvarohem a smetanou

21 90
Kuřecí játra
Nowaco 450g

54 90
Prima Pegas
vanilka 850ml

54 90
Prima Jupík
850ml 54 90

Prima Mrož
850ml

12 90

Listové těsto 
Nowaco 400g

64 90
Obalované filé 
Nowaco 400g

17 90
Zeleninová směs 
Tradiční 350g 12 90

Zeleninová směs
Polévková 350g 13 90

Zeleninová směs
Asijská 300g 15 70 Zeleninová směs

Pod svíčkovou 350g

Špenát mražený
450g

Filé porce
z aljašské 
tresky
200g

32 50

18 90
Dort Prima 615ml
čokoláda, vanilka

NOVINKA

NOVINKA

12 40



Pizza 420g
šunka, šunka+žampiony39 90

Hranolky Hruška 1 kg

Filé porce z aljašské 
tresky bez kostí 300g

129 00
Makrela Nowaco kuchaná 1200g
Cena za 1 kg: 107,50 Kč

57 90

Filé
z tresko-
vitých ryb 
Mylord 
400g

28 40 Don Peppe brambo-
rové šišky s mákem 
300g

23 90
Rybí prsty Tiko
250g 17 40

Hranolky Sunny Fries
450g

34 00 Don Peppe knedlíky
s uzeným masem 
320g 34 00 Don Peppe knedlíky 

ovocné 320g
vybrané druhy

59 90

30 50

NOVINKA



43 90
Actimel 4x 100g
vybrané druhy

26 50
Apetito Linie
plátky 140g

21 90
Bystřické tradiční
pomazánkové 200g

7 90 Puding se
šlehačkou 200g
vybrané druhy

11 90
Lahůdka 130g
vybrané druhy

22 90 Choceňské tradiční
pomazánkové 150g
vybrané druhy

24 90
Mozzarella
Galbani 125g

12 90
Kyška 400ml

139 00
Balkánský sýr
1 kg

26 50
Apetito s ementálem 
plátky 140g

20 90 Bystřické tradiční
pomazánkové 150g
vybrané druhy

8 50
Florian 150g
vybrané druhy

13 90
Zakysaná smetana
krémovitá 15% 190g

22 90 Cottage Cheese
180g
vybrané druhy

14 90
Javor 80g

29 90 Lučina Nadýchaná
125g
vybrané druhy

Acidofilní
mléko
480g

Kefírové
mléko
480g

14 90



23 90
Šumavský sýr
Gouda 150g

20 90

Čerstvé mléko
1l

17 90
Rybářský salát
150g

28 90
Smetanito 3x 50g
vybrané druhy

11 90
Podmáslí 400ml

28 90

Šlehačka Monte
250g

22 90 Šumavský eidam
strouhaný 30% 
100g

12 90
Bílý jogurt řeckého 
typu 200g

13 90
Fantasia 106-122g
vybrané druhy

195 00
Mozzarella uzený 
sýr na pizzu 1 kg

29 90
Zavináče v majoné-
zovém nálevu 200g

13 50
Bílý jogurt
380g

21 90 Président
Camembert 90g
vybrané druhy

11 90
Condé 75g
vybrané druhy

12 90 Brick tavený sýr
100g
vybrané druhy

30 90
Olomoucké tvarůžky 
věnečky 125g

Président Šunkový 150g
Smetanový sýr Kunín 150g23 90



27 90
Rama máslová
250g

36 90
Perla 500g
vybrané druhy

28 90
Créme Bonjour
250g

17 90
Tvaroh polotučný
250g

48 90 Majonéza 420ml
Tatarská omáčka
420ml

18 90 Zlatá Haná
250g

29 90
Solená treska
plátky 100g 21 90

Hamé omáčka
280g
vybrané druhy

11 90 Majonéza 100ml
Tatarská omáčka
100ml 32 90

Vepřové sádlo
450g

27 90
Flora 250g

41 90
Rama 400-500g
vybrané druhy

19 90
Hera 250g

36 90
Švestková povidla
440g

29 90 Majonéza 225ml
Tatarská omáčka
225ml

16 90
Tvaroh měkký 250g

Perla Tip 500g25 90



23 90
Lagris fazole
červená 480g 29 90

Bulgur loupaná 
pšenice 500g

14 90 Rosické těstoviny
bezvaječné 500g
vybrané druhy 33 90 Hotová jíška

250g
vybrané druhy

33 90 Hamé hotové jídlo
400-415g
vybrané druhy

41 90
Kitekat 800g
vybrané druhy

9 90 Polévka Do hrnečku 
14-27g
vybrané druhy

9 90
Kukuřice 210g

19 90
Bramborák 250g 199 00 Sunar original

500g
vybrané druhy

9 90
Zelené olivy 200ml
vybrané druhy 29 90 Těstoviny Maggi

142-152g
vybrané druhy

20 90
Masox 6 kostek
78g33 90

Podravka
190g 
+ 20% 
zdarma

31 90
Masox 10+2 kostky
156g

19 90
Paštika Hamé 120g
vybrané druhy 18 90

Játrovka Hamé
120g

21 90
Felix 400g
vybrané druhy

20 90 Vitana polévka
50-100g
vybrané druhy22 90

Klasik polévkové 
koření 170g



45 90
Želírovací cukr
Super 3:1 500g

5 90
Kyselina citrónová
20g

15 90
Gelfix Klasik 1:1
20g

9 90
Quittin 1:1
17g

14 90
Nové koření
celé 20g

24 90
Gelfix Super
3:1 25g

12 50
Hořčice bílá celá
30g

17 90
Hřebíček celý
20g

45 90 Dietní želírovací
ovocný cukr 500g

5 90
Pomůcka
ke konzervování 5g

22 90
Gelfix Extra 2:1
25g

15 50
Quittin 2:1
24g

13 90
Pepř černý celý
20g

15 50
Quittin 3:1
24g

10 90
Bobkový list celý
4g

52 00 Fan sladidlo
800 tablet + 10% 
zdarma

Želírovací cukr
extra 2:1 500g

37 90

ZAVAŘUJEME
s HRUŠKOU



24 90 Knuspi Crisp bread
150g
vybrané druhy 38 90

Emco Mysli 375g
vybrané druhy

25 90
Piškoty 240g 9 90

Dětské piškoty
120g

7 90
Delissa XXL 44g
vybrané druhy

10 50 Kolonáda 
trojhránky 50g
vybrané druhy

Lay‘s 77g
vybrané druhy

11 50
Lipo 60g
vybrané druhy

10 90
Corny Big 50g
vybrané druhy

23 90
Quadro Mix
200g + 10%

109 00 Knuspi rychlá
kaše 500g
vybrané druhy 79 90

Granko 500g

13 90
Piškoty 120g 19 90 Pom-Bär

55g

15 90
Dukla kakaová
100g

8 90
Milka Choco minis
37,5g

41 90
Arašídy pražené 
solené 500g

11 90
Halls 33,5g
vybrané druhy

9 90
Chipicao Croissant
60g

46 90
Kolonáda 175-195g
vybrané druhy18 90



24 90

Mattoni Schorle
1,5l
vybrané druhy

10 90

Hanácká
Litrovka 1l
vybrané druhy

22 90

Kofola
2l

16 90

Kofola 0,5l
vybrané druhy

14 90

Kubík Waterrr
1,5l
vybrané druhy

9 90

Dobrá voda
0,3l
vybrané druhy

25 90

Caprio 2l
vybrané druhy

42 90

Jupí sirup
super hustý 0,7l
vybrané druhy

19 90

Dobrá voda
čaj 1,5l
vybrané druhy

10 90

Magnesia
přírodní 0,5l

Mattoni
přírodní 0,5l

Aquila 0,5l
vybrané druhy

19 90

Kofola
1l

8 90

Hanácká
kyselka 0,5l
vybrané druhy

14 50

Aquila Tea.m
0,5l
vybrané druhy

11 90
Hello Kitty 0,2l
vybrané druhy

54 90

Jupí sirup
Double 1,25l
vybrané druhy

28 90

Hello sirup
0,7l
vybrané druhy

Zeus 1l
vybrané druhy17 90



7 90

Uherský Brod
Perun 0,5l

30 90

Monster 0,5l
vybrané druhy

Moravská
35% 0,5l
vybrané druhy

19 90

Budweiser 
Budvar 
B:Original 
ležák 0,5l

44 90

Red Bull
473ml

129 90

Vodka Sibiř
37,5% 0,5l

11 90

Bavaria
nealko pivo
0,5l

24 90

Big Energy
Shock 0,5l
vybrané druhy

79 90

Chateau Bzenec
0,75l
vybrané druhy

8 90

Zubr
Classic 0,5l

Litovel
Classic 0,5l

Holba
Classic 0,5l

29 90

34 90 Leros dětský čaj
36-40g
vybrané druhy 15 90

Pigi čaj 37,5g
vybrané druhy 17 00

Herbex čaj
na hubnutí 20x 1g 27 50 Teekanne Earl Grey

33g
vybrané druhy

14 90 Jihlavanka
Staročeská směs 
70g 59 90

Nescafé Classic
75g 64 90 NY Coffee

20x 14-18g
vybrané druhy 29 90

Jacobs Krönung
75g

92 90
Dadák Standardní 
směs 500g

Red Bull
250ml
vybrané 
druhy

124 00



11 90

8 90

Hruška
minerální 
voda 1,5l
pomeranč,
citron,
grep

6 50

Hruška
stolní
voda 1,5l
perlivá,
neperlivá,
jemně perlivá

8 50

Hruška
limonáda
2l
pomeranč,
citron, cola, 
žlutý citron, 
malina

8 00

Hruška
stolní voda 
1,5l
pomeranč,
citron

77 90 94 90 84 90 77 90

9 50
Rajčatový protlak
Hruška 115g 9 50 Svačinková

pomazánka Hruška 
75g

Kečup 
sladký
Hruška 
300g

13 504 50
Čokobanánek
Hruška 25g

16 50
Smetana ke šlehání 
Hruška 31% 200g 10 90

Smetana Hruška
12% 200g 20 90

Tavený sýr Hruška 150g
smetanový, šunkový 17 90

Tavený sýr Hruška  
light 150g

18 90 Eidam plátky Hruška
30% 100g 19 90 Eidam plátky Hruška

uzené 45% 100g13 90
Pomazánkový krém
Hruška 200g

Žervé Hruška 80g
přírodní, s pažitkou

Hruška
víno 0,75l
Veltlínské zelené

Hruška
víno 0,75l
Cabernet Sauvignon 

Hruška
víno 0,75l
Chardonnay

Hruška
víno 0,75l
Svatovavřinecké

Hruška
víno 0,75l
Tramín červený

Hruška
víno 0,75l
Rulandské modré

VyZKOUŠEJtE VýRObKy s pRiVátní 
ZnAčKOU HRUŠKA ZA sKVělé cEny



Výherci z předešlého čísla: Helena Rašíková - Ostrava, Petr Horák - Karviná, Pavlína Buchtová - Frýdek-Místek, Pavlína Kubíková - Litovel, Rostislav Šíma - Uničov,
 Čestmír Zatloukal - Kostelec nad Orlicí, Met. Maško - Hanušovice, Libuše Vařeková - Litovel, Zdenka Orsagová - Bruntál, Libuše Trlidová - Raštíkovice

Do dnešní křížovky věnovala 10 vylosovaným luštitelům výhry firma Lesaffre. Výhry 
určitě stojí za to.  Svou tajenku zašlete s celým svým jménem a adresou do 6. 6. 2014 na 
adresu: MO síť Hruška, Táboritů 1, 772 00 Olomouc.  Nezapomeňte na obálku napsat heslo 
„KŘÍŽOVKA“. Své odpovědi můžete zaslat rovněž e-mailem na krizovka@mohruska.cz.

14 90 Kelímek nápojový
10 ks / 25 ks
vybrané druhy

6 90
Vidlička, nůž, lžíce
12 ks

23 90 Grilovací tácky
Otimo 22x26 cm
5 ks

19 90 Tácek papírový/ 
plastový  15/20 ks
vybrané druhy

Dřevěné bri-
kety 2,5 kg52 90

Dřevěné uhlí
2,5 kg49 90



Renáta/Koloman

Marcel

Andrej

Marina

13. 
Neděle

12. 
Sobota

11. 
Pátek

10. 
Čtvrtek

9. 
Středa

8. 
Úterý

7. 
Pondělí

Štefan/Sára

Věra

Justýna

Říjen 2013  |  41. týdenden

Filé porce s Královskou zeleninou 

• Filé porce 400 g
• Královská zelenina 400 g
• olivový olej
• máslo

• sůl
• citrón
• rajče

Královskou zeleninovou směs necháme rozmrazit, orestujeme 
ji na másle a dochutíme solí. Porce fi lé rozmrazíme 
a osušíme papírovou utěrkou, osolíme 
a pokapeme citrónovou šťávou. Na porce 
dáme plátky rajčat, které dochutíme olivovým 
olejem a zapečeme v troubě při teplotě 150°C 
po dobu cca 15 - 20 min.

Nowaco_kalendar_2013_226x140mm_NOVY.indd   42 3.10.12   16:39

Hanuš

Eliška

František

Bohumil

6. 
Neděle

5. 
Sobota

4. 
Pátek

3. 
Čtvrtek

2. 
Středa

1. 
Úterý

30. 
Pondělí

Olívie/Oliver

Igor

Jeroným

Září/Říjen 2013  |  40. týdenddeen

Jablečný závin z listového těsta

• 400 g Listového těsta
• 1 kg jablek
• 1 vanilkový cukr
• krupicový cukr
• 1 lžíce citronové šťávy

• mletá skořice 
• rozinky
• cukr moučka 
• strouhanka
• vaječný žloutek

etá skořice 
zinky

ukr moučka 
trouhanka
aječný žloutek

Listové těsto necháme rozmrazit a rozdělíme na dvě části. Z každé 
vyválíme plát, který posypeme strouhankou. Jablka oloupeme 
a nastrouháme na hrubším struhadle, ochutíme citronovou 
šťávou a poklademe na plát těsta. Posypeme vanilkovým cukrem, 
krupicovým cukrem dle chuti, skořicí, rozinkami a zavineme. 
Závin přendáme na plech a potřeme vaječným žloutkem. 
Pečeme v troubě předehřáté na 180°C po dobu cca 30–40 min. 
Před podáváním sypeme moučkovým cukrem.

Nowaco_kalendar_2013_226x140mm_NOVY.indd   41 3.10.12   16:39

Viktor/Alina

Věroslav

Anna/Anita

Jakub

28. 
Neděle

27. 
Sobota

26. 
Pátek

25. 
Čtvrtek

24. 
Středa

23. 
Úterý

22. 
Pondělí

Kristýna

Libor/Larisa

Magdaléna/Magda

Červenec 2013  |  30. týdenden

Pstruh plněný kapary 

Pstruhy opláchneme pod tekoucí vodou a osušíme. 
Změklé máslo smícháme s petrželkou, sekanými kapary, 
strouhankou a citronovou šťávou. Touto směsí 
naplníme pstruhy, obalíme v mouce 
a pečeme na másle do zlatova.

• Pstruh kuchaný 4 ks
• 60 g másla
• 20 g kaparů
• petrželka listová
• 50 g strouhanky

• citronová šťáva
• sůl, pepř
• 50 g slunečnicového oleje
• 50 g másla na smažení
• hladká mouka na obalení

Nowaco_kalendar_2013_226x140mm_NOVY.indd   31 3.10.12   16:38

Miloslava

Ljuba

Jiřina

Valentýn/Valentýna

17. 
Neděle

16. 
Sobota

15. 
Pátek

14. 
Čtvrtek

13. 
Středa

12. 
Úterý

11. 
Pondělí

Věnceslav/Věnceslava

Slavěna/Slávka

Božena/Dezider

Únor 2013  |  7. týdenden

Makrelu opláchneme a nakrájíme na asi 6 cm špalíčky, osolíme, 
opepříme, dovnitř vložíme 1/8 oloupaného citrónu, obalíme 
plátkem tyrolského špeku (nebo slaniny), vložíme do zapékací 
misky vymazané máslem s plátky krájených vařených brambor, 
které osolíme a opepříme. Pečeme asi 25 minut.

Makrela pečená v tyrolském špeku 

• Makrela kuchaná
•  tyrolský špek (lze použít 

i anglickou slaninu)
•  400 g vařených loupaných brambor
•  50 g másla

•  citron oloupaný
•  sůl
•  pepř

Nowaco_kalendar_2013_226x140mm_NOVY.indd   8 3.10.12   16:38

www.bidvest.cz

Každý den má svou chuť.


